

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, nr **PN-217/18/TM**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA Nr 2

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., 1986 t.j.), Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1, dot. Pakietu nr 10:

„Prosimy o wydzielenie z pakietu pozycji numer 5 (Buprenorphinum) i utworzenie osobnego pakietu. Zgoda Państwa pozwoli na złożenie oferty do pozostałych leków w pakiecie.”

Odpowiedź: Oferta powinna być złożona zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2, dot. Pakietu nr 10:

„Czy zamawiający wymaga aby, Midazolam w pakiecie 10 pozycja 3, 4 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyżej opisanego produktu.

Pytanie nr 3, dot. Pakietu nr 10:

„Czy zamawiający, w pakiecie 10 pozycja 4 wymaga aby Midazolamy zgodnie z ChPI miały możliwość mieszania w jednej strzykawce z morfiną i wykazywały stabilności przez 24h w temp. 25°C?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie powyżej opisanego produktu.

Pytanie nr 4:

„Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

1. W przypadku nie dostarczenia towaru w terminie określonym w umowie lub w zamówieniu, o którym mowa w § 6 ust.2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto towaru nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, a w przypadku nie dostarczenia towaru, o którym mowa w § 6 ust. 4 za każdą godzinę opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonego towaru.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 5:

„Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 2:

2. W przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad lub nieuzupełnienia brakującej ilości towaru w terminie określonym w § 7 ust. 2 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niewymienionego/niedostarczonego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niewymienionego/niedostarczonego towaru.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 6:

„Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 3:

3. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z powodu nienależytego wykonania lub niewykonania umowy przez Wykonawcę z przyczyn zależnych od Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości brutto niewykonanej części umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I ZAPOBIEŻENIA
Centrum Organizacji Instytutu
im. Marii Skłodowej-Curie
w Warszawie
Monika Szwarczewska
mgr Monika Szwarczewska

ST. SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Melibruda
Teresa Melibruda